mutlak basınçta 1 metreküplük hacmi dolduran Gaz miktarını ifade eder. 

5.38. Sm3: 15 oC’de (onbeşsantigratderece) ve 1.01325 (birvirgülsıfırbinüçyüzyirmibeş) bar 
mutlak basınçta 1 metreküplük hacmi dolduran, su buharı içermeyen ve Üst Isıl değeri 
9.155 (dokuzbinyüzellibeş) olan Doğal Gaz miktarını ifade eder. 

Madde 6. Satın Alınacak CNG Miktarı ve Lokasyon Adresleri 

Satın alınacak CNG gazı için Sm3 olarak miktar ve aylara göre tahmini dağılımı Tablo 1.’de 
belirtilmiştir. Belirtilen CNG gazı miktarı, abone sayısı değişimlerine, mevsim şartlarında